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FAKULTETI JURIDIK

1. Referat për zgjedhjen e një (1) Asistent për lëndët: E Drejta e Procedurës Civile I, Pjesa 
Kontestimore; E Drejta e Procedurës Civile II, Pjesa e Përgjithshme Jo Kontestimore; E Drejta 
Familjare dhe Trashëgimore.

      1. LL.M. Azem Kolloni
      2. Msc. Visar Hoxha
      3. Granit Kelmendi
      4. LL.M. Kastriote Vlahna
      5. Msc. Shanoela Berisha










































